Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang daripada
Kumpulan Wang Yang Disatukan untuk perbelanjaan tambahan
bagi perkhidmatan-perkhidmatan dalam tahun 2012 dan bagi
memperuntukkan wang itu bagi maksud-maksud tertentu.

BAHAWASANYA wang sebanyak Ringgit Malaysia Satu Ratus
Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Lapan Ribu
Lapan Ratus Empat Puluh Enam Sahaja (RM134,698,846.00)
telahpun diperuntukkan oleh Enakmen Perbekalan 2012.

DAN BAHAWASANYA sekarang ini dikehendaki pula diadakan
suatu peruntukan tambahan sebanyak Ringgit Malaysia Dua Belas
Juta Lapan Ratus Dua Belas Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh
Lapan dan sen Lima Puluh Sahaja (RM12,812,798.50).

MAKA DIPERBUAT UNDANG-UNDANG INI oleh Dewan
Undangan Negeri Perlis seperti berikut:

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan
Tambahan Yang Pertama (2012) Tahun 2013.

Rang Undang-Undang

Peruntukan tambahan tahun 2012

2. (1) Dengan ini adalah dibenarkan supaya dikeluarkan sejumlah
wang yang tidak lebih daripada Ringgit Malaysia Dua Belas Juta
Lapan Ratus Dua Belas Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lapan
dan sen Lima Puluh Sahaja (RM12,812,798.50) daripada Kumpulan
Wang Yang Disatukan bagi perbelanjaan untuk perkhidmatan-
perkhidmatan yang dinyatakan di dalam Jadual di bawah ini bagi
perkhidmatan-perkhidmatan tahun 2012 yang tidak diperuntukkan
atau tidak diperuntukkan dengan secukupnya oleh Enakmen

[...]

Penasihat Undang-Undang Negeri
Perlis

A BILL

i n t i t u l e d

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated Fund for
the additional expenditure for the services of the year 2012 and
to appropriate such a sum for certain purposes.

WHEREAS the sum of Ringgit Malaysia One Hundred Thirty
Four Million Six Hundred Ninety Eight Thousand Eight Hundred
and Forty Six (RM134,698,846.00) has been provided for by the
Supply Enactment 2012.

AND WHEREAS it is now requisite to make a further provision
of Ringgit Malaysia Twelve Million Eight Hundred Twelve Thousand
Seven Hundred Ninety Eight and Fifty cents (RM12,812,798.50)

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of Perlis as
follows:

Short title

1. This Enactment may be cited as the First Supplementary
Supply (2012) Enactment 2013.

[                                              ]

Bill

Additional expenditure for the year 2012

2. (1) The issue of a sum not exceeding Ringgit Malaysia Twelve
Million Eight Hundred Twelve Thousand Seven Hundred Ninety
Eight and Fifty cents (RM12,812,798.50) out of the Consolidated
Fund for the Expenditure on the services for the year 2012 not
provided or not fully provided for by the Supply Enactment 2012
is hereby authorised.

(2) The said sum is appropriated for the purposes specified in
the First Schedule hereto: